〒520-2277 滋賀県大津市関津 4 丁目 2-1      URL:https://www.saxin.jp/

2024 年 1 月 22 日

お取引先様 各位

作新工業株式会社

事業本部  営業部

 ニューライト®NL-RB9 新銘柄のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、昨年 10 月にご案内をしておりましたニューライト
®
NL-RB3、RB6 の製造中止に

伴い、新たにニューライト
®
NL-RB9 を開発いたしました。つきましては、カットサンプ

ルをご用意いたしますので、ご評価等ご検討頂きますようお願いいたします。

敬具

記

・基本物性表

項目 試験方法 単位
新グレード

NL-RB9
NL-RB3 NL-RB6 NL-W

引張試験

引張強度

ISO 527 準拠

JIS K 7161 準拠

MPa 37 33 28 40

引張伸び ％ 350 340 300 400

弾性率 MPa 870 900 930 800

硬さ ASTM D 2240 準拠 D ｽｹｰﾙ 68 68 68 67

砂摩耗試験 摩耗指数 作新法 ー 0.91 0.87 0.96 1.00

※上記値は測定値であり保証値ではありません。

以 上